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ZTM.FZ.2610.641.2018.ASZ Warszawa, dnia 11.09.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2018 na dostawe i montaz wiat przystankowych.

W zwigzku z pytaniem do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (dalej: ..SIWZ”),
zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dzialajac na podstawie rozdziatu III ust. 4
SIWZ uprzejmie wyjasnia oraz modyfikuje postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy OPZ. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie akcentdw w kolorze RAL 3020 zamiast RAL
3002?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podal bledne oznaczenie koloru. Prawidlowe oznaczenie koloru to RAL 3020.

Pytanie nr 2:

Dotyczy OPZ. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie desek olejowanych zamiast lakierowanych?
Odpowiedz:

Tak, dopuszczamy stosowanie desek olejowanych

Pytanie nr 3:
Dotyczy OPZ. Czy podane wymiary obrysu wiaty obejmuja takze obrys fundamentéw? Jezeli nie to czy

zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wiat przystankowych o wymiarach przedstawionych w zataczniku?
Odpowiedz:

Podane wymiary obryséw wiat oznaczaja wymiary nie wigksze niz obrys i nie obejmuja fundamentow.
Wymiary wiat przedstawionych w zalgczniku mieszczg si¢ w tych obrysach.

www.ztm.waw.pl
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